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Minął rok 2022 naznaczony katastrofą wojny w Ukrainie i tragedią milionów uchodźców. 
Nie mogliśmy pozostać obojętni. Uruchomiliśmy na kilka miesięcy świetlicę dla Ukrainek z 
dziećmi, aby choć na krótki czas znalazły wytchnienie w Trójmieście. A dzięki szczodrości 
jednego ofiarodawcy zapewniliśmy trzyletni program wsparcia dla rodziny z Afganistanu. 
Poznajemy tragiczne losy, ich smutki i małe radości, podobieństwa i różnice, dając otrzy-
mujemy człowieczeństwo.

Adopcja Serca Maitri jest inicjatywą, która dzięki indywidualnym ofiarodawcom już od 27 
lat zapewnia dostęp do edukacji i pomoc w utrzymaniu dzieci żyjących w skrajnej biedzie 
w krajach Afryki i Azji. Na przełomie października i listopada, na zaproszenie afrykańs-
kich Sióstr Pallotynek delegacja z Gdańska udała się do Rwandy, aby wziąć udział w 
uroczystości otwarcia ufundowanej przez naszego sponsora szkoły podstawowej w 
miejscowości Ruhango. Wyjazd był również okazją do spotkań z dziećmi z Adopcji Serca w 
kilku placówkach misyjnych, a także wizyt w rodzinnych chatach. 

Wchodząc w ich świat odczuwamy zderzenie z biedą. Małe chatki zbudowane z gliny, bez 
wody bieżącej, elektryczności i sprzętów codziennego użytku. Wzruszająca jest serdec-
zność, z którą nas witają. Jedna ławka przenoszona od domu do domu, aby goście mogli 
na czymś usiąść. Rozmowy o ofiarodawcach, podziękowania za pomoc, rozmowy o 
troskach, o bezradności wobec zmian pogody, opóźniających zasiewy i plony. Za nimi przy-
jdzie głód... Obrazy i słowa nadają znaczenie słowom Papieża Franciszka: “krzyk ubogich 
i krzyk ziemi jest tym samym krzykiem”. (por. Enc. Laudato si’, 49). To tu, jak w soczewce 
ogniskuje się i jaśnieje światłem dobro tych, którzy podjęli się pomagania innym. Jesteśmy 
szczęśliwi, że możemy to zorganizować. 

Wierzymy, że nasze działania kierowane do konkretnych osób zarówno tutaj w Polsce, jak 
i w krajach Afryki i Azji, przynoszą zmiany na lepsze w ich życiu, utwierdzają ich godność, 
są dla nich ważne. Świadectwa naszych podopiecznych z programu Adopcja Serca udow-
adniają, że pomaganie nie jest aktem jednostronnym, lecz wymaga zaangażowania dwóch 
stron: pomagającego i otrzymującego pomoc. Bezinteresowny gest pomagającego jest 
spełnieniem dobrej woli. Natomiast Ci, którzy otrzymują pomoc otaczają poprzez modlitwę 
opieką duchową swoich darczyńców, wnosząc do ich życia promienie szczęścia.

Tadeusz Makulski - koordynator programu “Adopcja Serca”
Gdański Ośrodek Ruchu “Maitri”
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Burundi:
ss. Kan. Ducha Św. - Gatara
ss. Kan. Ducha Św. - Buraniro
ss. Karmelitanki - Gitega-Songa
ss. Karmelitanki - Musongati
Indie:
oo. Werbiści - Puri
Kamerun:
Diecezja Doume - Abong Mbang, ks. 
Bp. Jan Ozga – Doume
ss. Karmelitanki – Dimako
ss. Od Aniołów - Esseng
ss. Duszy Chrys. Pana - Abong-Mbang
ss. Dominikanki - Garoua Boulaï
ss. Józefitki - Omvan
ss. Katarzynki - Lomie
xx. Księża Marianie - Atok
xx. Księża Marianie - Yaounde
ss. Opatrzności Bożej - Ayos
ss. Opatrzności Bożej - Essiengbot
ss. Pallotynki - Bafoussam
ss. Pallotynki - Doume
ss. Pasjonistki - Bertoua-Enia
ss. Pasjonistki - Bertoua-Tigaza 
(Kboglota)
ss. Pasjonistki - Ndelele
ss. Pasjonistki - Santa-Mbei
ss. Pasjonistki - Yaounde
DR Kongo:
ss. Od Aniołów - Ntamugenga
ss. Pallotynki - Goma
ss. Pallotynki - Rutshuru
Parafia św. Andrzeja Kim, Sierociniec 
AFEOA - Lubumbashi

Kongo (Brazzaville):
ss. Józefitki - Makabandilou
ss. Józefitki - Oyo
Nepal:
Karunika Fundation - Kathmandu
Rwanda:
ss. Pallotynki - Masaka
ss. Pallotynki - Kibeho
ss. Franciszkanki - Kibeho
ss. Pallotynki – Kigali, Gikondo
ss. Pallotynki - Ruhango
ss. Od Aniołów – Nyakinama
ss. Marystki - Butare (Pallotynki)
ss. Szpitalne - Kabgayi (Pallotynki)
ss. Szpitalne - Ruhuha (Pallotynki)
Syria:
Parafia Latin Church of St. Francis – 
Aleppo
Togo:
ss. Katarzynki - Biankouri Dapaong
ss. Katarzynki - Guerin Kouka
ss. Katarzynki – Pagouda
Uganda:
ss. Pallotynki - Kyabakuza
Madagaskar:
oo. Misjonarze Św. Rodziny - Toliara
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Członkowie Stowarzyszenia podzielają wizję świata 
bez głodu i ubóstwa, w którym cierpienie ludzkie 
nie jest treścią codziennego życia, a mieszkańcy 
Ziemi są równi i ich prawa są w pełni respektowane. 
Naszą misją jest służba najuboższym. 

“Adopcja Serca” i projekty pomocowe to 
działania na rzecz zmniejszenia ubóstwa wśród 
mieszkańców Afryki Subsaharyjskiej i Azji. Poprzez 
długoletni program patronatu nad dziećmi z 
ubogich rodzin, zapewniamy im dostęp do edukacji 
i pomoc
w utrzymaniu. Dzięki projektom pozwalającym 
na dostarczanie żywności i opieki medycznej dla 
ubogich wspieramy lokalne społeczności
w przezwyciężaniu problemów dnia codziennego.

Dostępne programy i liczba podopiecznych (marzec 2023)

ADOPCJA SZKOŁA PODSTAWOWA - 1 846

ADOPCJA SZKOŁA ŚREDNIA - 1 565

ADOPCJA SZKOŁA ŻYCIA - 167

ADOPCJA STUDENCI - 161

ADOPCJA DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNE - 295 

Program “Adopcja Serca” prowadzony przez 
gdańskie Stowarzyszenie Ruchu “Maitri” 
obejmuje 4034 podopiecznych 
(marzec 2023). 

Biuro koordynacyjne w Gdańsku wspiera także 4 
wspólnoty Ruchu “Maitri” (Czechy, Bytom, Lublin, 
Wrocław), które prowadzą program AS docierający 
do ok. 1450 kolejnych podopiecznych. Naszym 
wspólnym celem jest zapewnienie dostępu do 
edukacji i pomoc w utrzymaniu sierot i dzieci ze 
z skrajnie ubogich rodzin. Znajdują się one na 
różnych poziomach edukacji: przedszkolny, szkoła 
podstawowa, szkoła średnia, szkoła zawodowa, 
szkoła wyższa. W programach biorą też udział dzieci 
niepełnosprawne.

Gdzie pomagamy 
liczba dzieci w danych krajach

Relacje pomiędzy uczestnikami

“Adopcja Serca” to także wymiana korespondencji 
listownej pomiędzy dziećmi a wspierającymi ich 
patronami. Tłumaczeniem tej korespondencji 
z języka angielskiego i francuskiego zajmuje się 
grupa wolontariuszy. Obecnie współpracujemy 
z około 100 osobami w ramach zdalnego 
wolontariatu.

13 616 listów, fotografii i dokumentów 
otrzymanych z Afryki i Azji przekazaliśmy 
darczyńcom

6 580 listów i dokumentów przetłumaczyli nasi 
wolontariusze w ramach współpracy online

W 2022 na finansowanie programu “Adopcja Serca” 
przeznaczyliśmy 3 337 057 zł
4 034 - podopiecznych zostało przyjętych do programu “Adopcja Serca” (marzec 2023)
361 - podopiecznych zakończyło udział w programie AS
475 - nowych podopiecznych przyjętych do AS
4 312 - aktywnych darczyńców
48 - dzieci wspiera pojedynczy darczyńca rekordzista

Rwanda 1 165

Kamerun 1 039

DR Konga 712

Togo 329

Burundi 321

Nepal 171

Syria 111

Kongo Brazzaville 65

Uganda 53

Madagaskar 40

Indie 28

RAZEM 4 034
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Pozostałe obszary działalności statutowej - 
kampanie informacyjne - działania w tym obszarze 
prowadziliśmy poprzez:

• strona Facebook 
@MAITRI.Adopcja.Serca.dzieci.Afryki, 
• profil Instagram maitri_poland, 
• strona www.maitri.pl,
• biuletyn informacyjny “My a Trzeci Świat”, 
• akcje informacyjne w szkołach uczestniczących w 
programie Adopcji Serca,
• spotkania z darczyńcami, 
• publikacje w mediach.

Chcemy przyczyniać się do zmniejszenia głodu i skutków niedożywienia. Wspieramy opiekę zdrowotną 
ludzi żyjących w ubóstwie prowadzoną przez placówki założone przez Kościół Katolicki w krajach Afryki. 
Poprzez poszczególne projekty stwarzamy szansę na rozwój infrastruktury placówek misyjnych, która jest 
niezbędną do udzielania pomocy. Nasi darczyńcy biorący udział w programie “Adopcja Serca” udzielają także 
dodatkowej pomocy swoim podopiecznym, w ramach tzw. mikroprojektów. W minionym roku docieraliśmy 
do potrzebujących z udziałem 45 placówek misyjnych funkcjonujących w 11 krajach. 

Działania te były możliwe dzięki szczodrości darczyńców, którzy przekazywali środki na finansowanie 
projektów pomocowych, Fundusz Dożywianie I Fundusz Pomocy Ubogim. Znaczne środki otrzymaliśmy od 
ofiarodawców w ramach 1% PIT. Zyskaliśmy przez to szansę na wspieranie akcji wydawania posiłków w 
afrykańskich szkołach i przedszkolach oraz dystrybucję żywności w ośrodkach zdrowia, a także zakupy leków 
dla ubogich.

W latach 2021-22 współpraca ze sponsorem, szwajcarską Amani Foundation i Zgromadzeniem Sióstr 
Pallotynek Prowincji Rwanda-Kongo-Uganda, doprowadziła do powstania kompleksu budynków Szkoły 
Podstawowej im. Saint Vincent Pallotti w Ruhango w Rwandzie. 

Ze środków przekazanych nam przez darczyńców w ramach 1% PIT w 2022 roku rozpoczęła się także 
budowa szkoły podstawowej w Kpogan, Diecezja Aneho w Togo.

Projekty pomocowe 2022
Dzięki środkom przekazanym do Afryki i Azji zostało zrealizowanych 86 projektów pomocowych na łączną 
kwotę 1 659 040 zł (ok. 349 271 €)  w tym:

Str. 6  Działalność statutowa - projekty pomocowe

Wsparcie dla budowy infrastruktury pomocowej, wsparcie dla uchodźców (4 projekty) 247 729 €

Zakup żywności - dożywianie głodujących i posiłki w szkołach (15 projektów) 63 650 €

Dodatkowa pomoc dla podopiecznych programu “Adopcja Serca”  (59 projektów) 20 415 €

Zakup leków, materiałów medycznych i sprzętu do ośrodków zdrowia (5 projektów) 11 670 €

Wyposażenie szkół, pomoc dla dzieci poza “Adopcją Serca” (4 projekty) 5 807 €



Dziękujemy za Waszą szczodrość

Podstawowym źródłem przychodów gdańskiego ośrodka Ruchu “Maitri” są darowizny pochodzące od osób indywidualnych. Wśród 4312 aktywnych darczyńców znajdują 
się w większości pojedyncze osoby i rodziny, a także uczniowie i nauczyciele z ok. 80 szkół, uczestniczących w programie Adopcji Serca. Do finansowania programu 
przyczynia się także Stowarzyszenie Adopcji Serca z Bytomia. Niewielka część przychodów trafia do nas ze zbiórek publicznych. Finansowanie projektów związanych
z budową szkół było możliwe dzięki zawarciu umowy ze szwajcarską Amani Foundation (szkoła w Rwandzie) oraz anonimowym darowiznom w ramach 1% podatku PIT 
(szkoła w Togo). Ogółem przychody wyniosły 5 870 885 zł.

Oprócz przychodów z powyższych źródeł uzyskaliśmy odsetki od lokat bankowych, składki i inne niewielkie przychody finansowe na kwotę 3 508 zł.
Dysponowaliśmy także nadwyżką wygospodarowaną z roku 2021 w kwocie 763 532 zł. 

Ogółem środki do dyspozycji w roku 2022 wyniosły: 6 637 924 zł.
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Środki pozyskane w roku 2022

Darowizny z tytułu udziału w programie Adopcja Serca - 3 811 774 zł

Wpłaty bezpośrednie na projekty pomocowe - 833 410 zł

Środki pozyskane z 1% PIT - 560 065 zł

Darowizny na Fundusz Dożywiania - 397 053 zł

Wpłaty na Fundusz Pomocy Ubogim - 160 819 zł

Wpłaty na inne cele statutowe - 97 521 zł

Wpłaty na prenumeratę biuletynu “My a Trzeci Świat” - 8 978 zł

Zbiórki publiczne, odestki bankowe - 4 771 zł



Wydatki na pomoc charytatywną i rozwojową 2022
W 2022 pozyskane środki wydawaliśmy na:

• Finansowanie programu “Adopcja Serca” -  3 337 057 zł.
• Realizację 86  projektów pomocy charytatywnej i 
humanitarnej, oraz dodatkową pomoc dla podopiecznych 
programu “Adopcja Serca” i innych - 1 651 040 zł.
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Pełną listę projektów zrealizowanych z udziałem naszych 
partnerów publikujemy na stronie internetowej

www.maitri.pl.

Nazwa podmiotu/inicjatywy Kwota zł

Siostry Pallotynki (Rwanda, Kongo, Kamerun) 2 113 423 zł

Siostry Pasjonistki (Kamerun) 541 815 zł

Siostry św. Katarzyny, Dziewicy i Męcz. (Togo) 346 985 zł

Siostry Kanoniczki Ducha Św. (Burundi) 255 341 zł

Karunika Tuition Center + Karunika Foundation (Nepal) 237 894 zł

Latin Church of St. Francis, Aleppo (Syria) 229 859 zł

Siostry od Aniołów (Rwanda, Kongo, Kamerun) 223 512 zł

Siostry Karmelitanki od Dziec. Jezus (Kamerun, Burundi) 193 192 zł

Siostry Franciszkanki Służebnice Krzyża (Rwanda) 176 392 zł

Siostry św. Józefa (Kongo, Kamerun) 122 750 zł

Siostry Duszy Chrystusa Pana (Kamerun) 102 283 zł

Diecezja Aneho (Togo) 93 772 zł

Rodzina z Afganistanu (Sopot) 77 506 zł

Diecezja Doume - X. Bp. Jan Ozga (Kamerun) 56 084 zł

Świetlica dla Ukrainek z dziećmi (Gdańsk) 54 790 zł

Parafia św. Andrzeja Kim Sierociniec AFEOA (Demokratyczna Republika Konga) 42 709 zł

Siostry Opatrzności Bożej (Kamerun) 41 862 zł

Księża Marianie (Kamerun) 22 511 zł

Misjonarze Świętej Rodziny (Madagaskar) 17 708 zł

oo. Werbiści (Indie) 17 302 zł

Parafia św. Piotra i Pawła (Ukraina) 10 000 zł

Siostry św. Dominika (Kamerun) 5 452 zł

Archidiecezjalne Centrum Misyjne (Lublin) 3 987 zł

Siostry Służebniczki NMPN (Kamerun) 833  zł

Stowarzyszenie Adopcji Serca (Bytom) 135 zł

Razem 4 988 097 zł
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Praca biura koordynującego program “Adopcji Serca” i projekty pomocowe wymaga zaangażowania 
wielu osób. Są wśród nich pracownicy biura (10 osób, 6,55 etatu) oraz wolontariusze stacjonarni 
(ok. 20 osób) i pracujący zdalnie (ok. 100 osób). Praca wolontariuszy jest koordynowana przez 
dedykowaną do tego osobę.

Administrowanie programem “Adopcji Serca” wymaga współpracy w ramach złożonej sieci 
powiązań i kontaktów w 11 krajach Afryki i Azji. W 45 placówkach prowadzone są działania 
pomocowe wspierane finansowo przez naszych darczyńców we współdziałaniu z polskimi 
misjonarkami i misjonarzami oraz miejscowymi siostrami zakonnymi i przedstawicielami organizacji 
pozarządowych. Codzienne kontakty, w językach angielskim i francuskim służą pozyskiwaniu 
informacji na temat podopiecznych, zbieraniu listów, fotografii, świadectw szkolnych (13 616 
dokumentów rocznie), rozliczaniu programów adopcji i projektów pomocowych. Wszystkie te 
informacje gromadzone są, aby po przetłumaczeniu i opracowaniu udostępnić je darczyńcom. 
Działania te wymagają użycia systemów komputerowych i specjalnie projektowanych do tych celów 
baz danych.

Środki na program “Adopcja Serca” przekazywane są w większości przypadków do placówek 
misyjnych, które bezpośrednio udzielają pomocy potrzebującym. Wydatkowaniu pieniędzy 
darczyńców towarzyszy szczegółowa dokumentacja. Wszystkie wpłaty (około 25 tys. wpłat rocznie), 
pochodzące od ofiarodawców (4312 osób), są przez nas precyzyjnie ewidencjonowane i rozliczane. 
Dla każdego z ofiarodawców prowadzone jest indywidualne konto rozliczeniowe. 

Odrębny obszar naszych prac to pozyskiwanie funduszy. Robimy to poprzez aktywne prowadzenie 
serwisu internetowego www.maitri.pl, profili w mediach społecznościowych (Facebook, Instagram) 
oraz tworzenie biuletynu “My a Trzeci Świat”. Działania te wspomagane są przemyślanymi 
kampaniami w mediach społecznościowych, kierowanych m. in do osób przekazujących 1% z PIT.

Członkowie Zarządu i Komisji Rewizyjnej nie pobierają wynagrodzenia z tytułu wykonywania funkcji. 

Koszty związane z organizacją działań pomocowych wyniosły 686 694 zł, a na pozyskiwanie 
darowizn wydaliśmy 31 409 zł. Wydatki te zostały pokryte ze zgromadzonego na ten cel funduszu, 
na który w myśl posiadanego regulaminu składają się: bezpośrednie wpłaty na cele administracyjne, 
składki członkowskie, odsetki od lokat bankowych, wpłaty na prenumeratę biuletynu, oraz do 10% 
wpłat otrzymanych od ofiarodawców na cele statutowe i niewielka część składek adopcyjnych. 
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Nazwa wydatków Kwota zł

Koszty związane z organizacją działań 
statutowych

Wynagrodzenia pracowników (umowa 
o pracę, umowa-zlecenie, ZUS)

545 925 zł​

Naprawy, administracja sieci komputerowej, 
rozwój i konserwacja bazy danych, opłaty za 
serwery i telekomunikacyjne

47 098 zł

Opłaty pocztowe, kurierskie i bankowe 41 600 zł

Wyposażenie, usługi biurowe, materiały 
biurowe, naprawy (meble, sprzęt 
komputerowy)

26 948 zł

Pozostałe usługi (wydruki zdjęć, biuletyn 
druk, materiały promocyjne, badania 
pracowników, ubezpieczenia, szkolenia, 
usługi reklamowe)

16 805 zł

Media (energia, ogrzewanie, woda) 11 904 zł

Razem koszty związane z realizacją 
działań statutowych

686 694 zł

Koszty pozyskiwania funduszy

Administracja mediów społecznościowych i 
stron www.

27 823 zł

Razem koszty administracji i 
pozyskiwania funduszy

718 103 zł

Wydatki poniesione na organizację działań
pomocowych i pozyskiwanie funduszy 
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Aktywni darczyńcy i dzieci - program “Adopcja Serca” 

Pomoc charytatywna i “Adopcja Serca” 

2018 2019 2020 2021 2022

Liczba aktywnych darczyńców 2 830 3 220 3 761 4 224 4 312

Liczba podopiecznych programu “Adopcja Serca” 2 596 3 062 3 616 3 901 4 034

 2018 2019 2020 2021 2022

Wydatki na pomoc ogółem, w tym 3 043 666 zł 3 141 726 zł 3 482 239 zł 4 241 780 zł 4 988 097 zł 

Program “Adopcja Serca” 2 341 586 zł 2 384 179 zł 2 491 695 zł 2 862 715 zł 3 337 057 zł

Projekty pomocowe 702 080 zł 757 548 zł 990 544 zł 1 379 085 zł 1 651 040 zł



Stowarzyszenie Solidarności
z Ubogimi Trzeciego Świata “Maitri”
Adres siedziby:
ul. Ks. Zator - Przytockiego 3; 80-245 Gdańsk
Data i numer rejestracji: Stowarzyszenie zostało 
zarejestrowane w dniu 31.08.2010 pod numerem 
KRS 0000364214 

Władze Stowarzyszenia 
Zarząd:
Ewa Turek - Prezes Zarządu 
Krzysztof Starczewski - Skarbnik 
Michał Reiter - Sekretarz

Komisja Rewizyjna:
Iwona Szymkiewicz - Przewodnicząca
Elżbieta Wojdak - Członek Komisji
Marek Sajewicz - Członek Komisji

Dyrektor Biura - Tadeusz Makulski

Stowarzyszenie Solidarności z Ubogimi Trzeciego Świata “Maitri” (Stowarzyszenie Ruchu “Maitri” - SRM) 
jest Organizacją Pożytku Publicznego, która stanowi prawną reprezentację gdańskiej wspólnoty Ruchu 
Solidarności z Ubogimi Trzeciego Świata “Maitri” (Ruch “Maitri”) działającej przy parafii NSJ w Gdańsku od 
1978 roku. Na fundamencie tej wspólnoty ukształtował się gdański ośrodek Ruchu, prowadzący działalność 
charytatywną na rzecz najbiedniejszych z biednych, a w szczególności dzieci w krajach rozwijających się. 
Stowarzyszenie zostało założone przez grupę 21 uczestników Ruchu “Maitri” z Trójmiasta w roku 2010. Pełne 
informacje na temat Stowarzyszenia, a także nasz Statut, dostępne są na stronie internetowej 
https://www.maitri.pl/ruch-maitri/.

W swojej codziennej praktyce Stowarzyszenie Ruchu 
“Maitri” zobowiązuje się do przestrzegania “Katalogu 
Standardów Funkcjonowania”, w którym zawarliśmy:

• Standardy pozyskiwania i wydatkowania funduszy.
• Politykę wspierania dzieci.
• Ogólne zasady funkcjonowania.

Ruch Solidarności z Ubogimi Trzeciego Świata “Maitri” jest federacją Wspólnot osób świeckich, których celem jest niesienie pomocy ubogim społecznościom 
krajów rozwijających się i kształtowanie postaw członków. Inspiracją do założenia Ruchu była postawa i praca bł. Matki Teresy i jej Zgromadzenia. Wspólnoty 
działają przy parafiach Kościoła katolickiego w Polsce. Pierwsza z nich powstała na przełomie 1975/76 roku w Warszawie. Kolejne rozwinęły się w Gdańsku, 
Bytomiu, Raciborzu, Lublinie, Wrocławiu, Białymstoku, Poznaniu i Inowrocławiu. Ruch istnieje także w Czechach. Ruch „Maitri” jest członkiem Ogólnopolskiej 
Rady Ruchów Katolickich.

Opracowanie: Tadeusz Makulski, Szymon Luliński, Dominika Zielińska, Wojciech Zieliński 
Zdjęcia: Archiwum Ruchu “Maitri”w Gdańsku.

Podaruj 1,5% PIT
na głodujące dzieci w Afryce 

KRS 0000364214
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Wpłaty w złotych polskich:
34 1240 1255 1111 0010 4395 6330 
 
Wpłaty w walucie €uro z kraju i zagranicy:
PL 77 1940 1076 3241 3249 0000 0000
SWIFT: AGRIPLPR

Nazwa rachunku: 
Stowarzyszenie Ruchu “Maitri”, 80 - 245 Gdańsk,
ul. Ks. Zator Przytockiego 3.
w tytule przelewu prosimy podać kod ofiarodawcy 
oraz nazwę programu, na który przeznaczona jest wpłata np.:
A1201, “Adopcja Serca”, Dożywienie, Projekt pomocy nr. itd.

Informacje na temat programów pomocy humanitarnej realizowanych przez Ruch “Maitri” 
dostępne są na stronie internetowej www.maitri.pl. W przypadkach indywidualnych informacji 
udziela biuro koordynacyjne programu “Adopcja Serca”.

ul. Ks. Zator - Przytockiego 3; 80-245 Gdańsk
Tel. +48 58 520 30 50  +48 58 742 50 73
email: adopcja@maitri.pl

Stowarzyszenie Solidarności z Ubogimi Trzeciego Świata “Maitri”
- Organizacja Pożytku Publicznego KRS 0000 364214

Wszystkich ludzi dobrej woli pragnących razem z nami przyczyniać się do polepszenia sytuacji 
dzieci żyjących w ubóstwie uprzejmie prosimy o dokonywanie wpłat darowizn z tytułu udziału
w programach “Adopcja Serca” i Dożywianie na poniższe rachunki bankowe:

ORIENTACYJNA WYSOKOŚĆ SKŁADKI
NA ADOPCJĘ SERCA 

“Adopcja Serca” - Szkoła Podstawowa – ok. 65 zł (13€) / miesiąc
“Adopcja Serca” - Szkoła Średnia – ok. 85 zł  (17€) / miesiąc
“Adopcja Serca” - Szkoła Życia - ok. 85 zł  (17€) / miesiąc
Adopcja Medyczna - ok. 165 zł (33€) / miesiąc

Wpłaty ofiarodawców są przeliczane na walutę Euro po kursie 
sprzedaży dewiz banku PeKaO S.A. z dnia wyciągu bankowego, 
w którym wpłata jest widoczna w systemie bankowym. 
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